计划开始工作日期： 年 月 日。

计划开始现场施工日期： 年 月 日。

计划竣工日期： 年 月 日。

工期总日历天数： 120天，工期总日历天数与根据前述计划日期计算的工期天数不一

致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

质量标准：合格；

总要求：必须满足国家相关强制性标准要求；

设计质量要求：设计成果应符合发包人要求并同时符合国家、省、市相关设计规范及

强制条款要求；

施工质量要求：达到国家现行施工验收规范“合格”标准。

四、签约合同价与合同价格形式

暂定签约合同价（含增值税）为：人民币（大写) 贰仟壹佰零陆万伍仟壹佰贰拾元整

（¥21065120.00 元）。不含税金额19325798.17 元，增值税率 9%，增值税金额 1739321.83

元；增值税率如遇国家政策性调整，则根据相应文件实施之日起重新计算增值税额。

五、工程总承包项目经理

工程总承包项目经理：巨牧，身份证号：370922196709220050，注册证：鲁

1372006200702822，联系电话：15902980675 姓名、身份证号、注册证、联系电话）；

设计负责人：程建锋，身份证号：41022519831007551X，注册证：CD20251101006，